
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318349 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Nabízíme k prodeji malebnou chalupu v klidné lokalitě Krejnice.
Chalupa je ideální pro ty, kteří hledají klidné útočiště a chtějí si ji
upravit podle svých představ. Částečná rekonstrukce již proběhla,
jsou zde instalována plastová okna a před 5 lety byla opravena
střecha.
K chalupě náleží prostorná zahrada se skleníkem a kůlnou, ideální
pro pěstování zeleniny nebo odpočinek v přírodě. Před chalupou
se nachází menší pozemek. Vytápění je zajištěno elektrickým
kotlem nebo kotlem na tuhá paliva, obojí s rozvody do radiátorů. V
obývacím pokoji je možnost zatopit si v útulných kamnech, což
dodává chalupě pravou venkovskou atmosféru.
Chalupa nabízí možnost půdní vestavby, čímž se rozšiřuje její
obytný prostor. Rádi vám pomůžeme s financováním této
jedinečné nemovitosti. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4318349
Inzerát vydán: 13.03.2025
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
ID zakázky v RK: 900902238
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 736 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 160 m2
Kód zakázky: 902238

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Zpěvák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


